FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE FELIZ/RS
REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL

COMITÊ DE INVESTIMENTOS DO RPPS

REUNIÃO DO COMITÊ DE INVESTIMENTOS DO RPPS - FELIZ/RS
ART. 3º - A DA PORTARIA MPS N° 519/2011, DE 24/08/2013, DOU DE 26/08/2011

ALTERADO PELA PORTARIA MPS N°440, DE 09/10/2013, DOU DE 11/10/2013
LEI MUNICIPAL 1.809 DE 30/06/2005, ALTERADA PELA LEI MUNICIPAL 2.843 DE 11/12/2013

ATA 02/2019

Realizada dia 06 de fevereiro de 2019

Aos seis dias do mês de fevereiro de dois mil e dezenove, às dez horas, na sala da Tesouraria, no prédio
administrativo da Prefeitura Municipal de Feliz/RS, localizada na Rua Pinheiro Machado, nº 55, reuniram-
se os servidores Tatiane Schnur, Eduardo Mello da Silva e Ramsés Machado Silva, membros do Comitê de
Investimentos do RPPS nomeados pela Portaria 616/2018, para deliberar sobre a estratégia a destinação
dos valores das contribuições e dos cupons de juros dos títulos de renda fixa que tiveram os créditos
realizados. Em relação à aplicação dos recursos das contribuições os recursos serão direcionados para o o
Fundo Previdência Municipal 2 do Banrisul. Já os valores dos cupons de juros serão mantidos nas mesmas
instituições financeiras onde foram creditados os valores, com aplicação nos mesmos fundos com
Duracion de até 2 anos. Às dez horas e trinta minutos deu-se por encerrada a reunião, sendo lavrada a
presente Ata.

Membro Titular:

Tatiane Schnur
CPF: 003.762.150-54

Certificação CPA-10 Ambima
Validade: 12/06/2021

Membro Titular:

Eduardo Mello da Silva
CPF: 002.796.350-01

Certificação CPA-10 Ambima
Validade: 25/10/2020

Gestor Financeiro:

Ramsés Machado Silva
CPF: 964.688.900-04

Certificação CPA-10 Ambima
Validade: 02/06/2020

* A ata eletrônica é cópia fiel da ata impressa, que pode ser conferida junto ao Gestor Financeiro do RPPS.

		2019-04-09T16:20:48-0300
	RAMSES MACHADO SILVA:96468890004

		2019-04-10T13:27:23-0300
	EDUARDO MELLO DA SILVA:00279635001

		2019-04-10T16:02:04-0300
	TATIANE SCHNUR:00376215054